(30^r-32^r) PD I, 59: – ... *diuinae maiestatis indicium fuit de qua alibi dicit: Omnia quaecumque habet pater mea sunt* (Io 16,15); (32^r-33^r) PD I, 66; (33^r-34^r) PD I, 82; (34^v-35^v) Agimundus II, 2; (35^v-36^v) Ps.-Maximus Taurinensis, Sermo 38 (PL 57, Sp. 612-614); (36^v-38^v) AF (Alanus de Farfa) II, 2; (39^{r/v}) Ps.-Maximus Taurinensis, Sermo 45 (PL 57, Sp. 625 f.); (39^v-41^r) PD II, 35: *Nosse credo uos ...* – ; (41^r-43^v) PD II, 32; (43^v-48^v) PD II, 44; (48^v-50^r) PD II, 48; (50^r-51^r) PD II, 49; (51^r-52^v) PD II, 50; (52^r-55^r) PD II, 63; (55^r-57^v) PD II, 68; (57^v-58^v) >*De cans. (!) uel sancti Augustini. De rogationes (!) < Rogationes ante ascensionem domini ab omnibus ecclesiis placuit celebrare ... – ... et similes ei erimus beati qui parati sunt occurrere illi cui ...*; (58^v-59^v) >*Doctrina optima (!) sancti Basilii generalis < Adtende o homo fidelis et christiane, diligenter ne pecces ... – ... ubi nos pariter perducere dignetur dominus omnipotens qui ...* (vgl. BOUHOT, S. 190 Nr. 13 nach Clm 14445); (59^v-61^r) PD II, 70; (61^r-63^r) Homiliar Mondsee Nr. 116 (s. unten); (63^r-64^v) Homiliar Mondsee Nr. 125: – ... *quanta et quam magna bona sunt quae praeparauit deus diligentibus se qui ...*; (64^v-66^r) Homiliar Mondsee Nr. 124: >*In natali plurimorum sanctorum quod est VIII. kal. octobris < Uestra dilectio, fratres karissimi, audiuit in praesenti lectione domini nostri Iesu Christi ... –*; (66^v-67^v) PD II, 94a/b; (67^v-70^r) AF II, 77: >*De transitu sancti Martini episcopi <*; (70^r-71^r) AF II, 78; (71^r-73^v) >*Omelia de ascensa domini. Lectio eiusdem < In illo tempore dixit Iesus discipulis suis: Petite et dabitur ...* (Lc 11,9). *Dominus creator et redemptor noster ad gaudia caelestis beatitudinis nos peruenire desiderat ... – ... ut praesenti uita nos conseruet et ad perpetuam perducatur cui ...*; Anfang bei HECHT gedruckt (s. unten); vgl. Beda, Homelia II, 14 (CCL 122, S. 272-279); (73^v-75^v) Ephraem Syrus, De beatitudine animae: >*De beatitudine beati Effrem < Beatus homo qui odio habuerit hunc mundum et solum modo meditatio eius ... – ... terrene cupiditates pertrahunt nos ad se deorsum in terra et passiones corporis oculis nostris cordis excecant* (CPL 1143; CPG 3935, 2a); (75^v-77^v) Ps. Augustinus: >*Doctrina populorum. Sermo beati Augustini < Audite, fratres karissimi, tam clerici quam et laici, tam iuuenes quam et senes, quomodo magnum periculum ... – ... Iusti autem in uitam aeternam sine fine regnum percipiant cum patre ...* (CPPM IA, 2360 nach dieser Handschrift); (78^r-79^r) *Audite uerbum domini et intellegite et custodite et facite omnia mandata domini ... – ... qui nos creauit hoc est in unum dominum nostrum Iesum Christum cui ...*; (79^r-81^r) ... *Adtendite a falsis prophetis ...* (Mt 7,15). / >*Omelia. Lectio eiusdem <* aus dem sog. bayerischen Homiliar B II 31 (vgl. unten); (81^r-83^v) Ps.-Augustinus, Sermo app. 142: >*Omelia sancti Augustini episcopi. Initium quadragesimae < Rogo uos et admoneo, fratres karissimi, ut in isto legitimo ac sacratissimo tempore ... – ... pro sua protectione perducatur qui ...* (PL 39, Sp. 2022-2025; CPPM IA, 927); (83^v-86^r) Eligius Noviomensis, De rectitudine catholicae conversationis (excerptum): >*Omelia beati Augustini episcopi < / Et quod oculos ...* (I Cor 2,9). *Ecce qualem beatitudinem perditurus erit, quomodo se dum licet emendare noluerit ... – ... fulgebunt sicut sol in claritate / et gloria quam praeparauit deus diligentibus se* (PL 87, Sp. 545A-546D; CPPM IA, 1113); (86^{r/v}) Ps.-Augustinus, Sermo app. 251: >*Omelia beati sancti Acustini (!) de die iudicii < O fratres karissimi quam timendus est dies ille ... – ... de qua poena nos poena nos pius dominus eripere dignetur [zweimal] cui ...* (PL 39, Sp. 2210; CPPM IA, 1036); (86^v-88^r) Umarbeitung von Fulgentius Ruspensis, Sermo 5: >*Incipit de hoc, quod Iacobi apostoli dicit < Nemini quicquam debeatis ...* (Rm 13, 8). *Quantum cupio sanctitatis uestrae debitum reddere de caritate sermone (!) ... – ... augendo perficiat omnisque nos in caritate custodiat et ad regnum caelestem perducatur. Amen, amen, fiat, fiat* (CCL 91A, S. 919 ff.); (88^r-90^r) Ps.-Caesarius Arelatensis, Homilia 17: >*Incipit epistula exortatoria ad populum < Fratres karissimi ad memoriam reducimus, quod sacras paginas (!) in uestris cordibus ... – ... et elemosinam fecerit numquam descendit in infernum sed ab angelis aeleuetur in caelis qui ...* (PL 67, Sp. 1079-1081A; CPPM IA, 2290; IB 4390); (90^r-91^r) >*Quae sunt instrumenta bonorum operum <* Regula Benedicti c. IIII (CSEL 75, S. 31-37); (91^r-93^v) PD II, 106; (93^v-94^v) PD II, 107; (94^v-96^r) PD II, 111; (96^r-98^v) PD II, 114: >*In natale plurimorum martyrum... <* mit Lektion Mt 5,1-2; (98^v-101^v) PD II, 121; (102^r-104^r) PD